
Cenová nabídka dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

Cenová nabídka
dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Dne: 15.7.2019 

V Mladé Boleslavi

Str. 1



Cenová nabídka dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

Profil společnosti

JPS Electronic Systems, s.r.o. je česká společnost patřící mezi dodavatele informačních technologií pro 
koncové uživatele.
Středem všech aktivit společnosti je obchodní partner -  náš zákazník, který je soudce námi poskytované 
kvality a služeb.

Svým zákazníkům chceme napomáhat při dosahování jejich větší prosperity a efektivnosti.

) Poslání

Posláním firmy je poskytovat kvalitní a vysoce odborné služby v oblasti prodeje a servisu výpočetní techniky 
podle principu vytváření hodnot pro zákazníky.

)  Filozofie

Být spolehlivým partnerem, který chápe potřeby a požadavky zákazníka.
Vytvářet hodnotu pro zákazníka, která zákazníkům napomáhá při dosahování větší prosperity a efektivnosti. 
Získávat a udržovat dobré jméno firmy jako spolehlivého, ekonomicky stabilního partnera.
Neustále motivovat a zvyšovat odbornou úroveň svých zaměstnanců.

Uchazeč:

Obchodní jméno: 
Sídlo firmy:
Mobil:
E-mail:
IČO:
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR:

JPS Electronic Systems, s.r.o.
Zalužanská 1269, Mladá Boleslav, PSČ 293 01
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx Web: xxxxxxxxxxxxxxxxx
24804380 DIČ: CZ24804380
xxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
oddíl C, vložka 175793 v obchodním rejstříku v Praze

Základní údaje a profil uchazeče

Hlavní předmět činnosti
Zaměřujeme se na komplexní profesionální služby, dokonalý servis a informační zázemí pro své zákazníky v 
oblasti informačních technologií.

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Str. 2



Cenová nabídka dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

Obory činnosti:
- Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 

přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
- Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
- Poskytování technických služeb

Str. 3



Cenová nabídka dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

PC stanice

DELL OptiPlex 3060 Small Form Factor with 200W
•  TPM Enabled
•  Intel Pentium Gold G5500 (2 Cores/4MB/4T/3.8GHz/65W); supports Windows 10/Linux
•  ODD Bezel, Small Form Factor ( rozměry: výška 29cm, šířka 10cm, hloubka 29cm
• 4GB 1X4GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC
• M.2 128GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
• M.2 22x30 Thermal Pad
•  8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
• RJ45, 10/100/1000 (Gigabit)
• lxHDMI1.4
• lxDP
•  4xUSB
•  European Power Cord
•  Intel Integrated Graphics,OptiPlex
•  Intel Wireless-AC 9560, Dual-band 2x2 802.11ac Wi-Fi with MU-MIMO + Bluetooth 5
• Internal Wireless Antennas
•  Waves Maxx Audio
• SupportAssist
•  Dust filte r for Small Form Factor
• WinlO Pro 64bit Naťl Aca Val+. K12 EDU only. Czech,English,Dutch,Polish,Romanian,Slovenian 

MUI DM
•  5Y Basic Onsite Service
• 5Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive (ponechání HDD)
• ESET Secure Office p, 1 rok

Antivirus, Antispyware, Exploit blokování, monitorování a blokování systémových akcí na základě 
definovaných pravidel, neoprávněný přístup k souborům, změnám nastavení a registru, ochrana proti 
ransomware, automatické aktualizace virových databází, kontrola a ochrana UEFI

Bezdrátová klávesnice a myš

DELL Bezdrátová klávesnice a myš značky Dell -  KM636 - čeština (QWERTZ) - černá

LCD monitor
Dell 24 Monitor E2417H - 61cm(24")

•  Velikost viditelné úhlopříčky:
60,47 cm 
23,8 palce

• Přednastavená obrazová plocha
527,04 x 296,46 mm 
20,75 palce x 11,67 palce 
156246,27 mm2 (242,18 palců2)

•  Kontrastní poměr
1 000 : 1 (obvykle)

Str. 4



Cenová nabídka dle poptávkového řízení OStRM/ORM -  23/2019

• Doba odezvy
8 ms (šedá/šedá)

•  Podpora barev 
Barevná škála (obvyklá):
87 % (CIE 1976), 72 % (CIE 1931) 
Hloubka barev:
16,7 milionu barev

• Pozorovací úhel
(178° svisle /  178° vodorovně)

• 5Yr Basic w ith Advanced Exchange

Nabídková cena:

Položka Cena Počet MJ Celkem bez DPH
PC Stanice WinlO Pro /  Monitor /  
Klávesnice, myš /  Antivirus 12 800,00 Kč 135 komplet 1 728 000,00 Kč
Celkem bez DPH 1 728 000,00 Kč
DPH 21% 362 880,00 Kč
Celkem s DPH 2 090 880,00 Kč

Ověření záruky a kontaktní informace:

• https://www.dell.com/support/home/cz/cs/RC1077928/?app=warrantv
•  https://techdirect.dell.com/portal/Login.aspx
•  https://www.dell,com/support/home/cz/cs/czbsdl?app=warrantv

Produkty s NBD Basic Warranty: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Produkty s Pro Support: xxxxxxxxxxxxxxxxx

•  mějte prosím připravený Service Tag (sériové číslo) Vašeho produktu

Str. 5


